
 

 
   

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 – FAX 0923-670879  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.gov.it 

Liceo Classico e Liceo Linguistico  

Via S. M. delle Giummare 

TEL. / FAX 0923-941094  

 

Liceo Scientifico e Opzione Scienze Applicate 

Biennio: via Toscanini/ Triennio: via Oriani 

TEL. 0923-942683 – FAX  0923-670879 
 

 

 

 

 
 

 

Scuola con Sistema di Gestione per la Qualità  
certificato secondo la UNI EN ISO 9001:2008  

numero di certificato 
19327/09/S 

 

Agli Studenti 

Ai Sig. Genitori  

Ai Docenti 

Al DSGA 

ATTI  

Al Sito Web 
  

 

OGGETTO: Risultati  Elezioni Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica –A.S.2019/20. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 –Testo unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione; 

VISTI  L’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 

4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

VISTA la Delibera n.74  del Consiglio di Istituto  del 16/09/2019; 

VISTA la Circolare n. 31 del 24/09/2019, con la quale sono state indette le votazioni relative 

all’elezione dei rappresentanti degli organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica  per 

l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTA la Nota MIUR prot.n.20399 del 01/10/2019; 

VISTI i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso I.I.S.S.  “Liceo G. G. Adria - G. P. 

Ballatore”  riportanti i risultati delle votazioni svoltesi giorno 21 ottobre 2019; 

DECRETA 

Eletti  Rappresentanti  di Classe ALUNNI- per l’A.S.2019/2020 
LICEO SCIENTIFICO E LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

 

1^ 

 

A 

Hopps Gabriele 

Chebbah Nour 

 

2^ 

 

A 

Bigione Daniele 

Roccafiorita Rebecca 

 

3^ 

 

A 

Di Giovanni Matilde 

Riggio Lorenzo 

 

4^ 

 

A 

Giacalone Sofis 

Impeduglia Giuseppe 

 

5^ 

 

A 

Boncore Federica 

La Paola Valerio 

 

1^ 

 

B 

Rocca Gloria Greta 

Bianco Matilde 

 

2^ 

 

B 

Tudisco Erika 

Giacalone Gabriele 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.gov.it/




 

 
   

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 – FAX 0923-670879  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.gov.it 

Liceo Classico e Liceo Linguistico  

Via S. M. delle Giummare 

TEL. / FAX 0923-941094  

 

Liceo Scientifico e Opzione Scienze Applicate 

Biennio: via Toscanini/ Triennio: via Oriani 

TEL. 0923-942683 – FAX  0923-670879 
 

 

 

 

 
 

 

Scuola con Sistema di Gestione per la Qualità  
certificato secondo la UNI EN ISO 9001:2008  

numero di certificato 
19327/09/S 

 

 

3^ 

 

B 

Giacalone Vittoria 

Licatini Pasquale Danilo 

 

4^ 

 

B 

Indelicato Sara 

Crisafulli Amanda 

 

5^ 

 

B 

Gunnella Giovanni 

Pizzuto Antonio 

 

1^ 

 

C 

Orofino Gabriele 

Reina Alice 

 

2^ 

 

C 

Ferro Gabriele 

Castelli Gaia 

 

3^ 

 

C 

Serra Flavio 

Amabile Carola 

 

4^ 

 

C 

Tumbiolo Silvia 

Ingargiola Diletta 

 

5^ 

 

C 

Passalacqua Paolo 

Pipitone Davide 

 

1^ 

 

D 

D’Aguanno Sara 

Perniciaro Simone 

 

2^ 

 

D 

Malara Luca Paolo 

Aiello Monica 

 

3^ 

 

D 

Bono Martina 

Misuraca Francesca Maria 

 

4^ 

 

D 

Tardino Federica 

Pecoraro Giovanni 

 

5^ 

 

D 

Polessi Baldassare 

Ingargiola Rocco 

 

1^ 

 

E 

Calamusa Giorgia 

Milazzo Valerio 

 

2^ 

 

E 

Giametta Paolo 

Giacalone Jennifer 

 

3^ 

 

E 

Marino Giulia 

Asaro Samuele 

 

4^ 

 

E 

Errante Marco 

Pernice Bruno 

 

5^ 

 

E 

Foggia Giacomo 

Bellomo Antonio 

2^ F Burzotta Giulia 

 Asaro Pietro 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.gov.it/


 

 
   

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 – FAX 0923-670879  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.gov.it 

Liceo Classico e Liceo Linguistico  

Via S. M. delle Giummare 

TEL. / FAX 0923-941094  

 

Liceo Scientifico e Opzione Scienze Applicate 

Biennio: via Toscanini/ Triennio: via Oriani 

TEL. 0923-942683 – FAX  0923-670879 
 

 

 

 

 
 

 

Scuola con Sistema di Gestione per la Qualità  
certificato secondo la UNI EN ISO 9001:2008  

numero di certificato 
19327/09/S 

 

 

LICEO CLASSICO E LICEO LINGUISTICO 

 

1^ 

 

A 

Calia Vito 

Marcianò Gaia 

 

2^ 

 

A 

Stabile Michelle 

Russo Martina 

 

3^ 

 

A 

Gandolfo Ilenia 

Signorello Antonino 

 

4^ 

 

A 

Bono Arianna 

Di Vita Manuela 

 

1^ 

 

C 

Crescente Gaia 

Fiore Elena 

 

2^ 

 

C 

Asaro Magda 

Novena Alessia 

 

3^ 

 

C 

Giacalone Silvia 

Romagnosi Monica 

 

4^ 

 

C 

Molinari Virna 

Mondonuovo Alice 

 

5^ 

 

C 

Serra Gaia 

Coronetto Caterina 

 

1^ 

 

D 

Adamo Martina 

Calamusa Marta 

 

3^ 

 

D 

Maria Alice 

Asaro Clara 

 

4^ 

 

D 

Rocca Ester Naomi Aisha 

Lo Cascio Chiara 

 

Eletti  Rappresentanti  di Classe GENITORI- per l’A.S. 2019/20 

 
LICEO SCIENTIFICO E LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

 

1^ 

 

A 

Russo Carola 

Giacalone Arianna 

 

2^ 

 

A 

Dionisi Brunella 

Titone Caterina 

 

3^ 

 

A 

Caltagirone Paola 

Calandrino Piera 

 

4^ 

 

A 

Basone Nuccia 

// 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.gov.it/


 

 
   

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 – FAX 0923-670879  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.gov.it 

Liceo Classico e Liceo Linguistico  

Via S. M. delle Giummare 

TEL. / FAX 0923-941094  

 

Liceo Scientifico e Opzione Scienze Applicate 

Biennio: via Toscanini/ Triennio: via Oriani 

TEL. 0923-942683 – FAX  0923-670879 
 

 

 

 

 
 

 

Scuola con Sistema di Gestione per la Qualità  
certificato secondo la UNI EN ISO 9001:2008  

numero di certificato 
19327/09/S 

 

 

5^ 

 

A 

Catinella Bice 

// 

 

1^ 

 

B 

Fasulo Valeria 

Gallo Annalisa 

 

2^ 

 

B 

Rosella Vincenza 

Calderone Anna Maria 

 

3^ 

 

B 

Mascaretti Francesca 

Cucchiara Vito 

 

4^ 

 

B 

La Grutta Giovanni 

Mezzapelle Ignazio 

 

5^ 

 

B 

Chiaro Luigi 

// 

 

1^ 

 

C 

Anselmi Carmela 

// 

 

2^ 

 

C 

// 

// 

 

3^ 

 

C 

Di Giovanni Paola 

Sammaritano Francesco 

 

4^ 

 

C 

D’Aleo Angela 

// 

 

5^ 

 

C 

Faugiana Maria Cristina 

Puleo Giovanna Fiorella 

 

1^ 

 

D 

Giammarinaro Carla 

Giacalone Giuseppe 

 

2^ 

 

D 

Crisafulli Daniela 

// 

 

3^ 

 

D 

Giacalone Arianna 

Adamo Giovanna 

 

4^ 

 

D 

Calandrino Loredana 

Messina Gisella 

 

5^ 

 

D 

Marzano Vincenzo 

// 

 

1^ 

 

E 

Chiaro Luigi 

Pecoraro Antonietta 

 

2^ 

 

E 

// 

// 

 

3^ 

 

E 

Caruso Anna Concetta 

Martino Antonella 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.gov.it/


 

 
   

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 – FAX 0923-670879  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.gov.it 

Liceo Classico e Liceo Linguistico  

Via S. M. delle Giummare 

TEL. / FAX 0923-941094  

 

Liceo Scientifico e Opzione Scienze Applicate 

Biennio: via Toscanini/ Triennio: via Oriani 

TEL. 0923-942683 – FAX  0923-670879 
 

 

 

 

 
 

 

Scuola con Sistema di Gestione per la Qualità  
certificato secondo la UNI EN ISO 9001:2008  

numero di certificato 
19327/09/S 

 

 

4^ 

 

E 

Tardino Angela 

Cambria Maria Luisa 

 

5^ 

 

E 

Ippolito Margherita 

// 

 

2^ 

 

F 

Angileri Giacoma 

Sgaraglino Angela 

LICEO CLASSICO E LICEO LINGUISTICO 

 

1^ 

 

A 

Marrone Francesca 

Di Benedetto Pstrizia 

 

2^ 

 

A 

Schittone Francesco 

// 

 

3^ 

 

A 

Di Pietra Anna 

Ingrasciotta Valeria Maria 

 

4^ 

 

A 

Spanò Fiorella 

// 

 

1^ 

 

C 

Armato Silvana 

Giametta Tea 

 

2^ 

 

C 

Cancemi Dorotea 

Giacalone Vito 

 

3^ 

 

C 

Angelo Giuseppe 

Crescente Gianfranco 

 

4^ 

 

C 

Accardo Caterina 

// 

 

5^ 

 

C 

Giammarinaro Carla 

// 

 

1^ 

 

D 

Catania Antonella 

Margiotta Rosaria 

 

3^ 

 

D 

Ciambra Maria B. 

Catania Antonella 

 

4^ 

 

D 

Cucchiara Vita 

// 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. In 

assenza di ricorsi la graduatoria diverrà definitiva. 

 
Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 
Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai      

sensi dell’art. 3comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.gov.it/

